
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

LEISTI ATLIKTI NUSIKALSTAMĄ VEIKĄ 

IMITUOJANČIUS VEIKSMUS 

 

Data   

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos kvalifikavimas 

 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

________________________________________________________ 
straipsnis) 

Asmuo, prieš kurį 

veiksmai turi būti atlikti 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data arba turimi duomenys apie nenustatytos tapatybės asmenį) 

Duomenys apie asmens, 

prieš kurį veiksmai turi 

būti atlikti, nusikalstamą 

veiką 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(trumpas nusikalstamos veikos aprašymas ir kvalifikavimas pagal BK straipsnį) 

Leidimo atlikti 

nusikalstamą veiką 

imituojančius veiksmus 

pagrindas ir tikslas 

 

Ikiteisminio tyrimo metu gauta duomenų, kad ___________________ 
                                                                                              (duomenys apie asmeniui 

________________________________________________________ 
siūlomą padaryti nusikaltimą ar dalyvauti jį darant, galimybės išaiškinti nusikaltimus 

________________________________________________________ 
darančius asmenis ar kiti duomenys, kuriais pagrindžiama būtinybė atlikti šį veiksmą) 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 



2 

Duomenys, 

pagrindžiantys veiksmo 

neatidėliotinumą 

Atlikti nusikalstamą veiką imituojančius veiksmus būtina 

neatidėliojant, nes _________________________________________ 
(delsimas atlikti tyrimo veiksmus gali pakenkti tyrimui, 

________________________________________________________ 
nėra galimybės kreiptis į ikiteisminio tyrimo teisėją ir pan.) 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

Remdamasis ikiteisminio tyrimo metu surinktais faktiniais duomenimis ir vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 159 straipsnio 1 dalimi ir 160¹ straipsniais, 

 n u t a r i a leisti atlikti nusikalstamą veiką imituojančius veiksmus. 

Asmuo, kuriam nutarta 

leisti atlikti nusikalstamą 

veiką imituojančius 

veiksmus 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data) 

Asmuo, prieš kurį 

nutarta leisti atlikti 

nusikalstamą veiką 

imituojančius veiksmus 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data arba turimi duomenys apie nenustatytos tapatybės asmenį) 

Veiksmai, kuriuos 

leidžiama atlikti 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(veiksmų, kuriuos leidžiama atlikti, aprašymas) 

Leidimas naudoti 

technines priemones 

 

________________________________________________________ 
(leidžiama techninėmis priemonėmis fiksuoti asmenų pokalbius, kitokį 

________________________________________________________ 
susižinojimą ir / ar veiksmus, fotografuoti, filmuoti, daryti garso ir / ar vaizdo įrašus ir pan.) 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

Veiksmų trukmė  

(nuo, iki; terminas dienomis, mėnesiais) 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


